
 
                            
                                 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
                                       “Don Lorenzo Milani” 
                                              Codice Meccanografico: FIIC81600A  

 
 

PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

Progetto n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199585-CUP: B24C24000310006 

Calendario colloqui per Finlandia e Irlanda 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO del Progetto accreditato n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199585, 
approvato dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire di cui questa istituzione scolastica è 
destinataria dei fondi europei; 

TENUTO conto che, come previsto dal bando di selezione interna, è necessario che 
vengano individuati n. 4 partecipanti per la mobilità in Irlanda e n. 5 partecipanti per la 
mobilità in Finlandia; 

TENUTO conto dell’analisi dei Curriculum Vitae dei candidati da parte della Commissione 
valutatrice, 

TENUTO conto della pubblicazione dell’elenco degli ammessi ai colloqui 

DECRETA 

la pubblicazione del calendario dei colloqui, che si svolgeranno in modalità on line, con 
accesso attraverso accettazione dell’invito che arriverà personalmente ai candidati 
all’indirizzo istituzionale (nome.cognome@comprensivofirenzuola.edu.it) 

 
COGNOME NOME RUOLO DATA E ORARIO COLLOQUIO 

AMITRANO ALESSANDRO DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 14.30 
BADIALI ANNA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 14.45 
BASEGNI CLAUDIA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 15.00 
BERNABEI CHIARA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 15.15 
BRUNELLI FRANCESCA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 15.30 
CAPOBIANCO CARLA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 15.45 
CARDI FRANCESCO DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 16.00 
D’ELIA FRANCESCA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 16.15 
DOMINICI LAURA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 16.30 
FLAGIELLO GIULIA DOCENTE Martedì 10/12/2024 ore 16.45 
GERONI ANNA DOCENTE Giovedì 12/12/2024 ore 14.30 
LIVI LORELLA ATA Giovedì 12/12/2024 ore 14.45 
MAIORELLI EMANUELA ATA Giovedì 12/12/2024 ore 15.00 
MARCHI SARA DOCENTE Giovedì 12/12/2024 ore 15.15 
MENICATTI MARCO DIRIGENTE Giovedì 12/12/2024 ore 15.30 
RICCIO EMANUELE DOCENTE Giovedì 12/12/2024 ore 15.45 
SAVINO ILARIA ATA Giovedì 12/12/2024 ore 16.00 
TAGLIAFERRI DANIA DOCENTE Giovedì 12/12/2024 ore 16.15 
TRILLOCCO SIMONA DOCENTE Giovedì 12/12/2024 ore 16.30 
ZARETTA ANNA DOCENTE Giovedì 12/12/2024 ore 16.45 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. MARCO MENICATTI  




